
Monitor Polski Nr 19 184 Poz. 1 52 i 1 53 

152 

UCHWAŁA Nr IX/64/90 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 30 kwietnia 1990 r. 

w sprawie zmiany granic miasta Olecka i gminy Olecko oraz miasta Pisza i gminy Pisz. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
uchwala się, co następuje: 

§ 2. Szczegółowego opisu odcinków granic zmienio
nych stosownie do przepisu § 1 dokona Wojewoda Suwalski 
w drodze zarządzenia . Zarządzenie podlega ogłoszeniu 

. w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego. 

§ 1. Włącza się: 

1) do miasta Olecka z gminy o.lecko część obrębu geo
dezyjnego Lesk o powierzchni 27,46 ha oraz część wsi 
Rosochackie o powierzchni 41,31 ha, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Su
walskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1990 r. 

2) do miasta Pisza z gminy Pisz część obszaru wsi Wąglik 
o powierzchni 21 ,29 ha. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Suwałkach : E.Smola 

153 

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 27 kwietnia 1990 r. 

w sprawie wykazu obowiązujących normatywnych aktów prawnych, wydanych na podstawie upoważnień 
ustawowych przez Naczelną Radę Spółdzielczą i centralne związki spółdzielcze. 

1. Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 stycznia 
1990 r. o zmianach w organizacji i działalności spółdzielczo
ści (Dz. U. Nr 6, poz. 36 i Nr 11, poz. 74) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia wykaz obowią
zujących normatywnych aktów prawnych, wydanych na 

podstawie upoważnień ustawowych przez Naczelną Radę 
Spółdzielczą i centralne związki spółdzielcze . 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bentkowski 

Załącznik do obwieszczenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 27 kwietnia 
1990 r. (poz. 153) 

WYKAZ OBOWIĄZUJĄCYCH NORMATYWNYCH AKTÓW PRAWNYCH, WYDANYCH NA PODSTAWIE UpowAżNIEŃ 
USTAWOWYCH PRZEZ NACZELNĄ RADĘ SPÓŁDZIELCZĄ I CENTRALNE ZWIĄZKI SPÓŁDZIELCZE 

Lp. Nr Data Tytuł Miejsce publikacji uchwały 

1 2 3 4 5 

Uchwały Centralnego Związku Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego 

1 184 20 maja 1983 r. w sprawie prac wykonywanych w szczegól- Informacje i Komunikaty Nr 7, 
nych warunkach w jednostkach organizacyj- poz. 30, z 1985 r. Nr 3, poz. 
nych spółdzielczości mieszkaniowej 3 i z 1989 r. Nr 14, poz. 49 

2 518 28 grudnia 1983 r. w sprawie wykazu stanowisk pracy w jedno- Informacje i Komunikaty z 
stkacn organizacyjnych spółdzielczości mie- 1984 r. Nr 2, poz. 9 i z 1988 r. 
szkaniowej, na których są wykonywane prace Nr 9, poz. 42 
w szczególnych warunkach, uprawniające do 
wzrostu emerytury 

Uchwały Centralnego Związku Spółdzielczości Pracy o 

3 80 30 czerwca 1 983 r. w sprawie prac wykonywanych w szczegól- Biuletyn CZSP Nr 15-16, 
nych warunkach w jednostkach organizacyj- poz. 54, z 1984 r. Nr 13, poz. 
nych spółdzielczości pracy 68 oraz z 1986 r. Nr 11 , poz. 36 

i Nr 17, poz. 56 


